关于举办第十一届江西省高校“金像杯”摄影艺术作品大赛的

通知
各高校：
　　为深入贯彻党的十七届六中全会精神，进一步丰富我省高校校园文化生活，提高师生的人文素养，为党的十八大召开营造良好的氛围，经报省委教育工委、省教育厅同意，决定举办第十一届江西省高校“金像杯”摄影艺术作品大赛。现将有关事项通知如下：

　　一、活动主题
　　文化传承•多彩生活

　　二、组织机构
　　主办单位：中共江西省委教育工委、江西省教育厅、江西省摄影家协会、江西省高等学校摄影学会
　　承办单位：江西新闻出版职业技术学院
　　支持单位：江西南昌金像影视传媒学院
　　组委会成员：
　　主　任：史蓉蓉（江西省高等学校摄影学会名誉主席、中共江西省委教育工委副书记）
　　副主任：徐渊明（江西省摄影家协会主席）
　　　　　　李以镔（江西省高等学校摄影学会名誉主席）
　　　　　　王金平（江西省高等学校摄影学会主席、江西中医学院党委副书记）
　　　　　　黄　彬（江西新闻出版职业技术学院党委书记、院长）
　　秘书长：彭祖雄（江西省教育厅社政处调研员）
　　副秘书长：章焕荣（江西省高等学校摄影学会常务副主席兼秘书长）
　　　　　　　吴晓明（江西省高等学校摄影学会常务副秘书长、江西中医学院经资办主任）
　　办公室主任：董江洪（江西省高等学校摄影学会副秘书长）

　　三、奖项设置
　　大赛拟设：一等奖10名、二等奖20名、三等奖40名、佳作奖60名、优秀奖100名、入选奖150名（以上各奖项学生、教工各占50%）。另设优秀指导教师奖和优秀组织奖若干名。此外，大赛还将根据各级领导参赛的情况，单设示范组一、二、三等奖若干名，专题奖2组。

　　四、征稿工作
　　各高校及有关部门按照征稿启事（见附件）的内容和要求，做好征稿工作，请专人负责，做好活动的宣传、组织、征稿、辅导、讲座、创作、巡展等工作。具体事项及时与组委会办公室取得联系。各校此项工作负责人员的名单（姓名、所在部门、职务、职称、联系电话等）请及时电告组委会办公室董江洪老师（电话：13870940857）。
　　　附件：征稿启事.doc
                                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  江西省教育厅社政处
                                    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 二○一二年八月十日